檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

台北富邦商業銀行股份有限公司　函

地址：10657 台北市大安區仁愛路四段169

號7樓

承辦人：胡佳吟

電話：02-27716699分機63687

傳真：02-66361131

電子信箱：irene.hu@fubon.com

受文者：臺北市私立靜修女子高級中學

發文日期：中華民國106年8月1日

發文字號：北富銀個行字第1060003196號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(106TTWDT03396_106D2006714.pdf)

主旨：本行於106年8月1日至106年8月16日提供「就學貸款早鳥

開戶優惠活動」，敬請 貴校向學生宣導活動，詳如說

明，請 查照。

說明：

一、活動期間：自106年8月1日起至106年8月16日（含）止。

二、活動說明：

1、於活動期間至預約對保分行辦理就學貸款對保且開立本行存

款帳戶之客戶適用，本行將於活動結束後回饋100元。申貸者至分

行對保時仍需收取對保手續費100元，若於申貸者於活動期間內

開立存款戶，本行將於10月底前統一退還手續費100元至申貸者開

立之存款帳戶中。

2、本行將保留活動詮釋、裁決及終止本活動辦法之權利。

三、開戶必備文件：

1、請攜帶中華民國身分證、第二證件正本(駕照、健保卡

或護照等)及開戶印鑑。

2、未成年開戶需檢附文件：

2

05

第2頁，共3頁

裝

訂

線

（1）未成年開戶請法定代理人攜帶「未成年人開戶/往來

事項申請法定代理人同意書(請事先下載填寫)」、法

定代理人之身分證件正本、第二證件正本(健保卡、

駕照或護照等)、印鑑，若其中一位法定代理人無法

親臨分行，可於該同意書授權另一法定代理人來行辦

理。

（2）「未成年人開戶/往來事項申請法定代理人同意書」

如附件或至本行官網https://www.fubon.com/bank

ing/document/form/TW/1-3_deposit.pdf下載。

四、敬請 貴校適時向學生宣導，若有任何問題，請至本行網站

查詢或於營業時間來電（02)8751-6665按5，由專人服務。

正本：中國文化大學、大同大學、中國科技大學、台北海洋技術學院、中華學校財團法

人中華科技大學、臺北醫學大學、世新大學、東吳大學、銘傳大學、德明財經科

技大學、實踐大學、康寧學校財團法人康寧大學、馬偕學校財團法人馬偕醫護管

理專科學校、臺北市私立十信高級中學、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北

市私立大同高級中學、臺北市立士林高級商業職業學校、臺北市私立立人高級中

學、臺北市私立文德女子高級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立成功高級

中學、臺北市私立再興高級中學、韻鏗學校財團法人臺北市協和祐德高級中等學

校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市私立東方高級工商職業學校、

臺北市私立育達高級商業家事職業學校、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北市

立建國高級中學、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市私立泰北高級中學、

臺北市私立惇敘高級工商職業學校、臺北市立第一女子高級中學、臺北市私立景

文高級中學、臺北市私立華岡藝術學校、臺北市私立強恕高級中學、臺北市立復

興高級中學、臺北市私立開南高級商工職業學校、臺北市私立南華高級中學職業

進修學校、臺北市私立滬江高級中學、臺北市私立稻江高級商業職業學校、臺北

市立景美女子高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺北市立中山女子高級

中學、臺北市私立稻江高級護理家事職業學校、臺北市私立達人女子高級中學、

臺北市私立衛理女子高級中學、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市私立方

濟高級中學、臺北市立華江高級中學、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市

立松山高級工農職業學校、臺北市立西松高級中學、臺北市立大直高級中學、臺

北市立大理高級中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立明倫高級中學、臺北市

立大同高級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立百

齡高級中學、臺北市立永春高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立松山高

級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北市立育成高級中

學、臺北市立內湖高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立中崙高級中學、

華興學校財團法人臺北市私立華興高級中等學校、臺北市私立延平高級中學、臺

北市私立志仁高級中學職業進修學校、城市學校財團法人臺北城市科技大學、城

2

05

第3頁，共3頁

裝

訂

線

市學校財團法人臺北城市科技大學附設進修學院、國立臺灣科技大學、國立臺灣

大學、國立政治大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北教育大學、國立臺北科技大

學、國立臺灣師範大學、國立臺灣戲曲學院、國立陽明大學、臺北市私立中興高

級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市私立開平餐飲職業學校、國立

政治大學附屬高級中學、臺北市私立大誠高級中學、臺北市私立東山高級中學、

國立臺北護理健康大學、臺北市私立薇閣高級中學、臺北市立大學、臺北市私立

喬治高級工商職業學校、國立臺北商業大學、臺北市私立復興實驗高級中學、國

防醫學院、台神學校財團法人台灣神學研究學院

副本：教育部、臺北市政府教育局、本行個金作業服務部、存投商品處 2017-08-01
12:32:23

總經理　韓蔚廷